Евергрин Скопје го проширува својот тим! 
[bookmark: _GoBack]Евергрин има потреба од уште љубители на растенија во нашата цветна продавница. Во потрага сме по нашиот нов член, кој што ќе биде подготвен да одговори пред сите потреби кои ги имаат нашите зелени пријатели.

Што бараме?
- Позитивна личност подготвена за прифаќање нови предизвици
- Подготвеност за едукација
- Комуникативна и креативна личност
- Познавање на англиски јазик
- Претходно искуство е пожелно, но не е задолжително.

Што нудиме
- Кул работна атмосфера
- Оставаме можност нашиот нов член да ги искаже и реализира своите креативни идеи
- Флексибилно работно време со претходен договор
